DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRÁFICO DE AVES
SILVESTRES NO ESTADO DE ALAGOAS NO ANO DE 2015: LEVANTAMENTO
REALIZADO A PARTIR DAS OCORRÊNCIAS REGISTRADAS PELO BATALHÃO DE
POLÍCIA AMBIENTAL (BPA-PMAL) de autoria de THAIS DE LIMA SANTOS, BEATRIZ
PAES , RENATO GABAN LIMA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente
ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63474

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63474